Управление образования администрации Яйского муниципального округа

(УО Яйского округа)

ПРИКАЗ

28.02.2023.                     № 73

Об утверждении планов мероприятий

по улучшению качества условий осуществления

образовательной деятельности в дошкольных образовательных

учреждениях Яйского муниципального округа.

    В соответствии с письмом Министерства Просвещения РФ от 14.02.2022

№ДГ-2863/02 «Об утверждении планов», Министерства образования

Кузбасса, в целях улучшения качества условий осуществления

образовательной деятельности дошкольными образовательными

учреждениями Яйского муниципального округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить планы мероприятий по улучшению качества условий

осуществления образовательной деятельности дошкольными

образовательными учреждениями Яйского муниципального округа,

разработанные по итогам проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в дошкольных

образовательных   учреждениях округа.

 2.Разместить планы мероприятий на сайте Управления образования

администрации Яйского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Калинину

С.В.- заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления

образования администрации

Яйского муниципального округа     С.В. Юдина

		2023-03-09T11:58:18+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА